ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

«СВЕРДЛОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ
имени О.Е. Клера»

Приказ

«04» июля 2 0 2 3 г.
г. Екатеринбург

О назначении ответственного за профилактику коррупционных нарушений и
утверждению состава Комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с требованиями ст. 1 3 . 3 Федерального закона от 2 5 декабря
2 0 0 8 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . Назначить ответственным за профилактику коррупционных

правонарушений в ГАУК СО «СОКМ» начальника юридического отдела ГАУК СО
«СОКМ».

2 . Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в ГАУК СО
«СОКМ» (далее - Комиссия) в составе:

Председатель - начальник юридического отдела.
Члены комиссии:
- заместитель генерального директора по научной работе;
- заместитель генерального директора по административно-хозяйственным

вопросам;
- заместитель генерального директора по капитальному ремонту;
- начальник службы безопасности;
- начальник организационного отдела;
- начальник отдела кадров.
3 . Внести изменения в пункт 1 Приказа ГАУК СО «СОКМ» № 4 5 7 от 0 7

декабря 2 0 2 1 г. и изложить его в редакции пункта 1 настоящего приказа.
4 . Внести изменения в пункт 3 Приказа ГАУК СО «СОКМ» № 4 5 7 от 0 7

декабря 2 0 2 1 г. и изложить его в редакции пункта 2 настоящего приказа.
5 . Приказ довести до работников ГАУК СО «СОКМ» в части, их касающейся

(отв. заведующая канцелярией), разместить на официальном сайте ГАУК СО
«СОКМ» (отв. главный редактор сайта).

6 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор U С^___у/ А В - Емельянов